
АДРИАМЕД ДОО, Скопје објавува оглас за работната позиција: 

Потребни квалификации: 
ВСС/ССС од областа на машинство или електротехника  
Со или без работно искуство во областа (кандидатите со искуство ќе имаат 

       прeдност) 

Потребни способности и вештини: 
Одлично познавање на работа со компјутери, хардвер и компјутерски мрежи; 
Комуникациски вештини 
Одлично познавање на Англиски јазик (пишување и зборување); 
Способност за самостојна работа и работа во тим.   
Подготвеност за континуирано учење и професионален развој. 
Возачка дозвола Б категорија/активен возач 

 
Главни одговорности: 

Инсталација и пуштање во употреба на апарати и опрема 
Сервис и оддржување на инсталирани апарати 
Изготвување на документација потребна при инсталација, пуштање во употреба и 

       обука на персоналот за инсталираните апарати и опрема 
Внес и издавање извештај за дефектажи и сервисни налози 
Техничка поддршка на sales тим при понуди и тендери 
Учество на презентации и демонстрации кај потенцијални клиенти 
Подготвеност за работа на принцип на дежурства

Нудиме: 
Атрактивна и динамична работа; 
Можност за надградба на професионален план; 
Одлични услови за работа; 

 
Позицијата е со седиште во Скопје. 
 
Напомена: 

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани 
 
Доколку сте заинтересирани да станете дел од нашиот тим, Ве молиме 
доставете ја вашата професионална биографија на e-mail: adriamed@adriamed.com.mk
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